
 
 
 
 
Fagbevegelsens lokale Avdelinger i Oslo    Oslo, 08.08.2011 
 
 
 
TILBUD OG INFORMASJON FRA AOF OSLO 
 
 
Registrering av kurs 
Fagbevegelsen og AOF Norge har inngått en samarbeidsavtale som gir dere rett til å registrere 
kursene dere avholder selv. Det vi trenger er en underskrevet oppropsliste med opplysninger 
om dato for kurset, hvor det har vært avholdt og hvem som har vært veileder på kurset. I 
tillegg må vi ha et program. Når dere sender dette inn til oss vil dere få registrert 
kurset/kursene. Dette sendes til AOF Oslo, Postboks 8833, Youngstorget, 0028 Oslo. 
 
Våre standardkurs 
Vår standard kurskatalog inneholder kjente kurs som: 
Datakurs for nybegynnere; alle typer HMSkurs; medlems- og tillittsvalgtopplæring (MoTo); 
moduler til Datakortet; fremmedspråkkurs m.m. 
 
Mer informasjon om disse og påmelding finner dere på vår hjemmeside: www.oslo.aof.no    
 
Dataassistert lese – og skrivekurs + Engelskkurs 
LO har kommet med et nytt tilbud til alle fagorganiserte om gratis dataassistert lese- og 
skrivekurs og engelskkurs. 
 
LO og AOF tilbyr alle LO-medlemmer, som har rettigheter i LOs Utdanningsfond eller er 
organisert i Fagforbundet, et gratis lese- og skrivekurs eller et engelskkurs med særlig vekt på 
datatekniske hjelpemidler. 
 
Du går på kurs 10 kvelder, 3 timer per kveld. Du trenger ikke forkunnskaper om data for å bli 
med på kurset - vi hjelper deg med begynneropplæringen. Når du har gjennomført det første 
kurset, kan du fortsette på flere kurs og har følgende muligheter: 
 
Lese- og skrivetrening med data modul 1: 30 timer 
Lese- og skrivetrening med data modul 2: 30 timer 
Modulene  har vi satt opp med start i september 2011. 
 
For mer informasjon: ta kontakt med Karin Johannessen, 
mobil 908 76 837, karin.johannessen@aof.no 
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Fag- og yrkesopplæring 
AOF Oslo har mye å tilby også innenfor Fag- og yrkesopplæring:  
Barn- og ungdomsarbeider, salg- og samferdsel, helsefagarbeider eller arbeidslederskolen. 
Her kan medlemmene også søke LO om stipend for å dekke noen av utgiftene i tillegg til 
deres egne fond. 
 
For mer informasjon: ta kontakt med Merete Bellingmo, 
mobil 934 40 970, merete.bellingmo@aof.no 
 
 
Med vennlig hilsen 
AOF Oslo 
 
 
 
Karin Johannessen      
Ansvarlig Fagbevegelsen og HMS     
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